UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:                /SYT-NV      Kon Tum, ngày     tháng 4 năm 2025

V/v thay đổi thông tin thuốc trúng thầu

Lipvar 10 thuộc Danh mục đấu thầu tập

trung cấp Quốc gia của Công ty Cổ

phần Dược Hậu Giang

  Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Bộ chỉ huy quân sự tỉnh;

- Bộ chỉ huy Sư đoàn 10;

- Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Bệnh xá Công an tỉnh;

- Bệnh viện Đa khoa Vạn Gia An.

Căn cứ Công văn số 420/TTMS-NVD ngày 18 tháng 4 năm 2025 của

Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia (Trung tâm MSTTTQG) về

việc thay đổi thông tin thuốc trúng thầu Lipvar 10 thuộc Danh mục đấu thầu tập

trung cấp Quốc gia của Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang;

Để các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có đủ các thông tin liên quan đến

việc mua thuốc Lipvar 10 theo kết quả đấu thầu tập trung thuốc quốc gia,

thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế đúng quy định, Sở Y

tế gửi kèm Công văn này các tài liệu liên quan (file Công văn số 420/TTMS-

NVD ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Trung tâm MSTTTQG được đăng tải

trên hệ thống VNPT-iOffice và Trang Thông tin điện tử Sở Y tế) để các đơn

vị cập nhật, nghiên cứu và thực hiện.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV(Phượng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2025-04-20T20:49:59+0700

		2025-04-21T08:15:27+0700

		2025-04-21T08:15:25+0700

		2025-04-21T08:15:25+0700

		2025-04-21T08:16:55+0700